Cizelge1

USAK MAHKEME MUBASIRLERININ NOBET CETVELI

NOBET TARIHI

22.01.2023-28.01.2023
29.01.2023-04.02.2024
05.02.2024-11.02.2024
12.02.2024-18.02.2024
19.02.2024-25.02.2024
26.02.2024-03.03.2024
04.03.2024-10.03.2024
11.03.2024-17.03.2024
18.03.2024-24.03.2024
25.03.2024-31.03.2024
01.04.2024-07.04.2024
08.04.2024-09.04.2024
10.04.2024
11.04.2024
12.04.2024
13.04.2024.14.04.2024
15.04.2024-21.04.2024
22.04.2024-28.04.2024
29.04.2024-05.05.2024
06.05.2024-12.05.2024
13.05.2024-19.05.2024
20.05.2024-26.05.2024
27.05.2024-02.06.2024
03.06.2024-09.06.2024
10.06.2024-15.06.2024
16.06.2024
17.06.2024
18.06.2024
19.06.2024
20.06.2024-23.06.2024
24.06.2024-30.06.2024
01.07.2024-07.07.2024
08.07.2024-14.07.2024
15.07.2024-21.07.2024
22.07.2024-28.07.2024
29.07.2024-04.08.2024
05.08.2024-11.08.2024
12.08.2024-18.08.2024
19.08.2024-25.08.2024
26.08.2024-01.09.2024
02.09.2024-08.09.2024
09.09.2024-15.09.2024
16.09.2024-22.09.2024
23.09.2024-29.09.2024

MUBASIRIN ADI VE SOYADI

Ferhat BABACAN
Mahmut OZKAN
Mehmet GUN
Mevlit AKBAY
Ramazan ADA
Muzaffer YETER
Mustafa MUTLU
Ugur KAYA
Mehmet UYGUN
Osman KILINCER
Ismail KORKMAZ
Ali DINCER
Stileyman KARADUMAN
Mehmet KUNT
Umit Can OZCELIK
Eda MIDIK

Halime EFE
Fahrettin ASLAN
Onur KAPLAN

Erol YETER

Engin DINC
Ramazan OK
Ramazan SAYAR
Huri MADAN

Ozge KIYAK
Ramazan KANDEMIR
Ummiihan Nur CAKIR
Ferhat BABACAN
Mahmut OZKAN
Mehmet GUN
Mevlit AKBAY
Ramazan ADA
Muzaffer YETER
Mustafa MUTLU
Ugur KAYA
Mehmet UYGUN
Osman KILINCER
Ismail KORKMAZ
Ali DINCER
Stileyman KARADUMAN
Mehmet KUNT
Umit Can OZCELIK
Eda MIDIK

Halime EFE
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30.09.2024-06.10.2024

Cizelge1

Fahrettin ASLAN

07.10.2024-13.10.2024 Onur KAPLAN
14.10.2024-20.10.2024 Erol YETER
21.10.2024-27.10.2024 Engin DINC
28.10.2024-03.11.2024 Ramazan OK
04.11.2024-10.11.2024 Ramazan SAYAR
11.11.2024-17.11.2024 Huri MADAN
18.11.2024-24.11.2024 Ozge KIYAK
25.11.2024-01.12.2024 Ramazan KANDEMIR
02.12.2024-08.12.2024 Ummiihan Nur CAKIR

1-)Nobet hizmetlerinin yerine getirilmesinde gerekli denetim gézetimi Adalet
Komisyonu Baskani tarafindan yapilacaktir. Herhangi bir sebeple gérevde olmamasi
halinde bu gorev asil iiye tarafindan yiirtitiilecektir.

2-)Nobet cizelgesinde isimleri yazili gorevlilerin Cumhuriyet Bagsavciliginca
gonderilen mevcutlu suglara bakmak {izere nobet¢i bulunduklari, nobetgilerin ndbet
gorevini baska bir miibasire devretmeyecek, ancak noébet¢inin herhangi birisinin
hastalik veya yillik izin gibi sebeplerle nébete gelmemesi halinde onu takip eden
ilgili, nobete girecek ve mazeretli sahis goreve basladiginda nébet tutanin nébet
gOrevini deruhte edecektir.

3-)NGbetginin nobet goérevini ismi hizasinda gosterilen tarihlerde Pazartesi saat
17:30’da alarak, bir sonraki Pazartesi giinii saat 08:30°da birakmasi gerekmekte
olup, ayrica ilgili ndbetginin hafta ici mesai saati bitiminden itibaren saat 19:00’a
kadar, hafta sonu saat 08:30’da baslayan ndbetin de saat 09:00 ile saat 16:00 arasi
adliyeden ayrilmamasi gerekmektedir. 03.01.2024

Kayhan YILDIRIM
Adalet Komisyonu Bagkani
38130
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